Vista - RR, de acordo com as quantidades e especificações técnicas constantes no (Termo 
de Referência). 
Dotação Orçamentária: As despesas com a execução do CONTRATO, à conta do 
Programa de Trabalho 01.031.0001.2.001, Fonte 001, Elemento de Despesa 3.3.90.33.00 
– Recursos Próprios,  no valor de R$ 19.410,00 (Dezenove mil, quatrocentos e dez 
reais)Nota de Empenho nº 500/2025,  no valor  de R$ 9.197,40 (Nove mil, cento e 
noventa e sete reais e quarenta centavos), emitida em 12/11/2025. 
Fundamento Legal: Art. 107 da Lei Federal nº 14.133/2021. 
Contratante: Câmara Municipal de Boa Vista – RR. 
Contratada: MAXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ nº 43.785.140/0001-25. 
Data da Assinatura:

[...]

CNPJ Nº 37.902.306/0001-43 
Processo n.º 050/2025 
Objeto: Contratação de Empresa Especializada em Obras e Serviços de Construção de Centro de Atendimento 
Psicossocial – CAPS I, no Município de Normandia/RR. 
Modalidade: Concorrência nº 006/2025 
Valor Total do Contrato: R$ 2.146.500,00 (Dois milhões, cento e quarenta e seis mil e quinhentos reais)  

Unidade Orçamentária: 14001 – Fundo Municipal de Saúde  
Projeto/Atividade: 10.301.0009 – Construção do Centro de Atenção Psicossocial – CAPS – Portaria Nº 5.930 
Ação: 1132  
Elemento de Despesas: 4490.51.00.00  
Fonte de Recursos: 1601.0000

[...]

UNIDADES PERTENCENTES A ESTRUTURA DA SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE, conforme 
fornecedor e valor unitário em reais (R$) discriminados a seguir: 
EMPRESA 1=> VALLE MÉDICA LTDA, CNPJ n.º 02.257.228/0001-97, ganhadora do Lote I, contendo 
o item: 10 = R$ 508,00, perfazendo o valor total da ata do fornecedor de R$ 47.752,00 (quarenta e sete mil setecentos 
e cinquenta e dois reais). 
EMPRESA 2=> IBBA INDUSTRIA E COMERCIO DE BEBEDOURO LTDA, CNPJ n.º 50.456.480/0001-
78, ganhadora do Lote I, contendo os itens: 13 = R$ 2.150,00 (dois mil cento e cinquenta reais), 14 = R$ 2.150,00 
(dois mil cento e cinquenta reais) e 15 = R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) perfazendo o valor total da ata 
do fornecedor de R$ 147.800,00 (cento e quarenta e sete mil e oitocentos reais). 
Os preços terão a validade por mais 12 (doze) meses, conforme registro no Portal Nacional de Contratações Públicas – 
PNCP. As demais informações encontram-se disponíveis no sítio www.gov.br/compras e www.pncp.gov.br. Código da 
UASG n° 456961.